２０２１－２０ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和４年２月３日（木）１３：３０～１３：３５

場 所  総合研究棟Ⅱ２Ｆ 学長室

出席者  伊藤学長

鶴原、緒方、尾西、今西、西岡、田中 各理事

列席者  服部監事

     酒井副理事

     木下事務局長、企画総務部長、財務部長

人事労務課長、企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．人事労務に関する規程等の改正について

    企画総務部長から、「資料：審－１」に基づき、看護職員の勤務時間及び教育学部附属学校

園特別教員の選考方法に係る関係規程等を改正することについての説明があり、審議の結果、

原案どおり承認された。

 ２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

    なし

以 上